CONTENIDO RESUM DEIMPUESTC S CONCEPTO CANTIDAD

Cajas IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
IVA 0 %

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

3,704.60

0.00

3,704.60

0.00

Piezas 52

Otros

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 3,704.60

TRES MIL SETECIENTOS CUATRO PESOS 60/100 M.N.

OPERADORA HOTELERA PATRISAN SA DE CV 
SONORA 115 SN VISTA HERMOSA 
CUERNAVACA MORELOS 62290 MEXICO

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506462860 
SELLO CFO:
xTFkz49PXSh3uyS6SoG8urlUJ*ZjgwMISS5K6a0Nc|ld3iqGPMR47Xx0KoWDyOuCbA4NKCUEtflAS<JwwoWJDS2y6aQtsKsun7tsrvuc3KNux2«1OÍpuQ2rOUJcQuXoN9E5qzlnC2KUij*azNP210cxllFokAEI9nvJxGnxO2EvclV+w